
Vážená paní starostko, vážený pane starosto,  
dovolujeme si Vás pozvat na  
 

23. PARDUBICKOU STAVEBNÍ VÝSTAVU, 
která se uskuteční ve výstavním centru IDEON Pardubice, 

ve dnech  1. - 3. března 2018 
( čtvrtek a pátek od 10 – 18 hod., v sobotu od 10 - 17 hod ). 

 
Na výstavě se představí firmy zabývajících se různými stavebními činnostmi, 

výrobci stavebních materiálů ( okna, dveře…),dodavatelé stavebních hmot ( zdící 
materiály…),výrobci ekologických prvků ( čistírny odpadních vod,nádrže ), 
dodavatelé úsporných způsobů vytápění ( tepelná čerpadla,sluneční kolektory, 
fotovoltanické články, různé typy kotlů…),stavební firmy zabývající se komplexní 
realizací staveb,firmy řešící dodatečné hydroizolace zdiva a objektů různými 
technologiemi apod. 

V sobotu 3. března 2018 v 16,00 hod.proběhne tradiční losování anketních 
lístků o ceny od vystavujících firem. 

 
Dále si Vás dovolujeme pozvat na 

21.HRADECKOU STAVEBNÍ VÝSTAVU 
Stavba a zahrada, 

která se uskuteční v Kongresovém centru ALDIS v Hradci Králové  

ve dnech  23. - 25. března 2018 
( pátek a sobota od 10 – 18  hod, v neděli od 10  - 16 hod ). 

 
Na výstavě uvidíte stavební materiály, rodinné domy,okna, dveře,vrata,sanace 

zdiva,tepelná čerpadla,izolace,kotle,komíny,barvy,bazény,zahradní prvky apod. 
Také na této výstavě proběhne v neděli 25. března 2018 v 15,00 hod. losování 

anketních lístků o ceny. 
Doprovodným programem výstavy je soutěžní přehlídka řemesel SUSO 
(23. - 24.března  2018), která je určena pro žáky středních odborných škol. 

 
Bližší informace na www.kjvystavnictvi.cz 

 
Přikládáme  vstupenky ( které lze vytisknout a použít) a prosíme Vás ,  
abyste o výstavách informovali obyvatele prostřednictvím místního rozhlasu obce 
(výstavy jsou zaměřené na další kolo kotlíkových dotací a technologie spojené 
s využitím dešťové vody). 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 
KJ výstavnictví 

Josef Kašpar 
PaedDr. Milan Juklíček 

KJ výstavnictví 
joka_hk@volny.cz 
www.kjvystavnictvi.cz 

 


